Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

= EDITAL  Nº  006/2026-PEM =

O  Coordenador  do  Programa  de
Pós-Graduação  em  Engenharia  Mecânica
da  Universidade  Estadual  de  Maringá,  no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais,

T O R N A  P Ú B L I C O

As inscrições homologadas após a análise dos recursos do processo de seleção
de alunos não-regulares do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica, da
Universidade Estadual de Maringá, nos termos do Edital nº 019/2025-PEM.

1. Candidato com inscrição homologada.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Gabriel Deringer da Silva

2. O candidato deve efetuar a matrícula no período entre 23/02/2026 e 28/02/2026.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 20 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. André Luiz Cazetta
Coordenador do PEM

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR
Fone/whatsApp: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

		2026-02-20T09:39:58-0300